Курганская область

Катайский район

Администрация Катайского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» 12 2015 г. № 538

г.Катайск

Об утверждении комплексной муниципальной Программы

Катайского района «Развитие агропромышленного

комплекса в Катайском районе на 2013-2020 годы»

В соответствии с Бюджетом кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом

муниципального образования Катайского района и постановлением Главы

Катайского района от 25.02.2010 года №30 «О целевых программах

Катайского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексную программу Катайского района «Развитие

агропромышленного комплекса в Катайском районе на 2013-2020 гады»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катайского района по экономике, начальника отдела

экономического отдела и инвестиций Дубасову Н.А.

 Глава Катайского района     Ю.Г.Малышев